
開会式

・ゴミ等の持ち帰りにご協力下さい。 栃木市総合体育館
・会場、施設をきれいに使用するよう心掛けて下さい。

・貴重品の管理並びに忘れ物の確認を各自お願いします。

・○印のチームは、第１試合の審判・補助役員をお願いします。

・第２試合目のチームは8:00開場でコート作成をお願いします。

0

2
2

2

0

0

0
2

0

2
2

0

2

2

0
0

2

 

0
0

2

25-21
25-21

25-19
25-22

25-17
25-13

25-20
25-18

河原

審判主任競技主任

池田

白鷗足利
25-15
26-24

4 佐野東

【男子第２日目】

1 足工大附

2

河原

白鷗足利

【男子第１日目】

25-12
25-18

7

小林 池田

1

2

5 栃木工業

25-11
25-18

【注意事項】

会場主任

栃木

25-11
25-20

3 佐野松桜

25-9
25-17

壬生

小林

開場時間

足工大附

女
子

ミカサ8:50

25-20
25-15

使用球

9:19 9:30
男
子
モルテン12/12（土）

佐野日大

白鷗足利

栃木農業3

4

栃木市総
合体育館

会場期日

平成２７年度　栃木県高体連南部支部新人バレーボール大会

ﾌﾟﾛﾄｺｰﾙ 競技開始
栃木市総
合体育館

5

小山

足利

6

12/13（日）

【会場図】

Ｄ

Ｃ Ｂ Ａ

ス
テ
ー
ジ

9:30

入口

8:30

8:30

8:50

9:19


