## 平成27年度 栃木県高体連南部支部新人バレーボール大会

1 484 - 1 1 454 HANGE AND INCOME IN MICRORITATION AND AND AND AND AND AND AND AND AND AN									
期日	会場	会場主任	競技主任	審判主任	開場時間	開会式	プロトコール	競技開始	使用球
12/12(土)	栃木市総 合体育館	小林	池田	河原	8:30	8:50	9:19	9:30	男 子 モルテン
12/13(日)	栃木市総 合体育館	小林	池田	河原	8:30	8:50	9:19	9:30	女 子 <sup>ミカサ</sup>
【注意事項】・ゴミ等の持ち帰りにご協力下さい。							【会場図】	栃木市総	合体育館
【男子第1	· 摃	貴重品の管理 )印のチーム	きれいに使用  並びに忘れ!  は、第1試合 チームは8:00	物の確認を名 の審判・補助	S自お願いし カ役員をお願	ます。 いします。		CE	3 A テ - ジ
	1 1	栃木 —			<b>—</b> .		入口		ジ
		,,,,,,,		25-20 25-18	0				
	2 白国	鷗足利 💳		٥		2			
			25-12 25-18	2	2				
	3 栃	木農業 —		0					
					25-1 26-2		━ 白鷗兒	足利	
	4 佐	野日大 一		0					
			25-17 25-13	Ĭ	0				
	5	足利 🕳	_5 .5	2					
	3 ,	<b>⊆</b> 111 —		05 01					
				25-21 25-21		0			
	6	<b>у</b> Ми		2	1				
			25-19	-	2				
			25–22	0					
	7	壬生 一		ľ					

## 【男子第2日目】

